РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]От 29.10.2019			                                                                         № 51

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях приведения Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области в соответствие с требованиями федерального законодательства, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:
1.Внести следующие изменения и дополнения в Устав муниципального образования город Струнино:
Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1 Наименование, состав и границы муниципального»
1. В соответствии с Законом Владимирской области от 16.05.2005 № 61-ОЗ «О наделении округа Александров и вновь образованных муниципальных образований, входящих в его состав, соответствующим статусом муниципальных образований и установлении их границ» муниципальное образование город Струнино наделено статусом городского поселения и установлена его граница.
2. Настоящим Уставом определяется официальное наименование муниципального образования – город Струнино.
3. Термины «муниципальное образование город Струнино», «городское поселение», «город», «город Струнино», «город Струнино Александровского района» и образованные на их основе словосочетания, применяемые в настоящем Уставе, имеют одинаковое значение.
4. Административным центром городского поселения является город Струнино».

2.Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Струнино и официального опубликования в газете «Александровский голос труда»

Глава города						               С.В. Егоров